АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.06.2016 № 16                                                                                п.Кировский

	О внесении изменений в постановление

от   18.05.2015  № 12   Об  утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг    для      обеспечения             нужд муниципального образования Кировский сельсовет Смоленского района Алтайского края

      В соответствии с Постановлением  Правительства РФ от 05.06.2015 № 554 "О требованиях к формированию, утверждению и ведению плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также о требованиях к форме плана-графика закупок товаров, работ, услуг",
ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Внести изменения в постановление Администрации Кировского сельсовета Смоленского района Алтайского края  18.05.2015  № 12                                                                               «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг и Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования Кировский сельсовет Смоленского района Алтайского края»
    2. Пункт 1 Приложения № 2 постановления Администрации Кировского сельсовета Смоленского района Алтайского края  18.05.2015  № 12                                                                               «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг и Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования Кировский сельсовет Смоленского района Алтайского края изложить в следующей редакции:
  -  Настоящий  Порядок устанавливает требования к формированию, утверждению и ведению планов-графиков закупок товаров, работ, услуг (далее закупки) для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Кировский сельсовет Смоленского района Алтайского края в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее - Федеральный закон о контрактной системе).
  Форма планов-графиков закупок и порядок их размещения в единой информационной системе устанавливаются Правительством Российской Федерации (постановление от 05.06.2015 г. № 554).
Глава сельсовета                                                                             Е.Б. Быкасова